ਵੀਰਵਾਰ, 13 ਜੁਲਾਈ, 2023

29 ਹਾੜ੍ਹ { ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ 555
ਬਿਕਰਮੀ 2080

ਜਿਲਦ/VOL. : 72
ਅੰਕ/NO. : 42

# ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ

DAILY NAWAN ZAMANA • THURSDAY, 13 JULY, 2023

ਜਲੰਧਰ

nawan zamana TV

ਕੀਮਤ/PRICE : 5.00 ਰੁਪਏ

Regd. No : Pb/JL-123/2021-23, (R.N.I.)-00068/57

E-mail : nawanzamana@gmail.com

www.nawanzamana.in

ਸਫ਼ੈ : 12

## ਬੋਗਲੂਰੂ ਮੀਟਿੰਗ ਲਈ 8 ਹੋਰ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੇ ਭਰੀ ਹਾਮੀ